
     

 
U C H W A Ł A  Nr  II / 7 / 2024  

 
Rady Powiatu Niżańskiego  

z dnia 21 maja 2024 r.   
 
 

w sprawie powołania stałych komisji, ich składów osobowych oraz 
określenia przedmiotu ich działania  

 
 

  Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
§ 12 ust. 3 – 6 uchwały Nr LVIII/336/2018 Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Niżańskiego 
(Dz. Urz. Woj. Podka. poz. 4770 z późn. zm.)     
 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje Komisję Budżetu i Administracji Rady Powiatu Niżańskiego w składzie 
5 radnych:  
1) Sylwester Daśko,  
2) Alicja Habuda - Cichoń,  
3) Magdalena Hasiak,  
4) Lucjan Tabasz  
5) Andrzej Tofilski,  
 

2. Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności opiniowanie projektów uchwał 
    oraz zajmowanie stanowiska w sprawach:  

1) projektu budżetu, sprawozdania i informacji z realizacji budżetu oraz zmian 
budżetowych,  

2) organizacji organów powiatu, starostwa powiatowego oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu,  

3) gospodarki nieruchomościami,  
4) tworzenia i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji i spółdzielni 

oraz ich rozwiązywania lub występowania z nich,  
5) tworzenia i przystępowania do spółek, ich rozwiązywania i występowania 

z nich oraz określanie zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów i akcji,   

6) współdziałania z innymi powiatami i z gminami, jeżeli związane jest to 
z koniecznością wydzielenia majątku,  

7) tworzenia, przekształcania i likwidacji jednostek organizacyjnych oraz 
wyposażania ich w majątek.  

 
§ 2 

 
1. Powołuje Komisję Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy Rady 
     Powiatu Niżańskiego w składzie 6 radnych: 



     1) Łukasz Chamot, 
     2) Justyna Delekta, 
     3) Magdalena Hasiak, 
     4) Dariusz Łebko, 
     5) Józef Sroka, 
     6) Benedykt Sudoł, 
 
2. Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności opiniowanie projektów uchwał 
    oraz zajmowanie stanowiska w sprawach: 

1) projektu budżetu, sprawozdania i informacji z realizacji budżetu w części
 dotyczącej przedmiotu działania Komisji, 
2) ochrony środowiska i przyrody,  
3) gospodarki wodnej,  
4) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego,  
5) transportu zbiorowego i dróg publicznych,  
6) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 

  
§ 3 

 
1. Powołuje Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu Rady Powiatu 
    Niżańskiego w składzie 6 radnych:  

1) Tomasz Karaś,  
2) Małgorzata Kuś,  
3) Dariusz Łebko,  
4)  Adam Mach,  
5) Roman Pokora,  
6) Karol Wołoszyn, 

 
2. Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności opiniowanie projektów uchwał 
 oraz zajmowanie stanowiska w sprawach:  

1) projektu budżetu, sprawozdania i informacji z realizacji budżetu w części 
  dotyczącej przedmiotu działania Komisji,  
2) edukacji publicznej,  
3) kultury i ochrony dóbr kultury,  
4) kultury fizycznej i turystyki,  
5) promocji powiatu,  
6) współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw oraz przystępowania 
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych,  
7) herbu powiatu i flagi powiatu. 

 
§ 4 

 
1.Powołuje Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Powiatu Niżańskiego w składzie 5 radnych: 
1) Sylwester Daśko,   
2) Alicja Habuda - Cichoń,  
3) Tomasz Karaś,  
4) Jan Kowal,  
5) Józef Sroka, 

 
2. Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności opiniowanie projektów uchwał 

oraz zajmowanie stanowiska w sprawach:  



1) projektu budżetu, sprawozdania i informacji z realizacji budżetu w części 
dotyczącej przedmiotu działania Komisji,  

2) promocji i ochrony zdrowia,  
3) pomocy społecznej,  
4) polityki prorodzinnej,  
5) wspierania osób niepełnosprawnych,  
6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,  
7) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej oraz zapobiegania innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska,  
8) obronności,  
9) współpracy z organizacjami pozarządowymi,  

10)  ochrony praw konsumenta.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       Przewodniczący Rady  

       /-/ Sylwester Daśko 

 


